PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA
CNPJ: 13.982.640/0001-96

ADITAMENTO DO CONTRATO PARA ALTERAÇÃO DE DADOS DA EMPRESA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027-24SRP-FME

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005-24PE-FME

TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027-

24SRP-FME POR ALTERAÇÃO DE DADOS DA EMPRESA QUE

ENTRE SI FAZEM O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

GUANAMBI E CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUANAMBI, entidade de Direito Público Interno, com sede na Praça Henrique Pereira

Donato, nº 90, inscrito no CNPJ sob Nº. 30.755.320/0001-12,  neste ato representado pelo Prefeito do Município de Guanambi, Sr.

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO – Prefeito do Município de Guanambi-BA, doravante denominada CONTRATANTE e, do outro

lado, a empresa AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 35.046.657/0001-74, denominando-se contratada para “ REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER DEMANDAS DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DE GUANAMBI-BA.’’ atendendo rigorosamente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005-24PE-FME e às seguintes cláusulas

contratuais abaixo descritas tem entre si justo e combinado o presente termo aditivo nas condições abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA – DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA

O presente termo tem por objeto alterar o endereço da Fornecedora no ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027-24SRP-PMG do

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005-24PE-PMG DE: ÁUDIO E CIA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 35.046.657/0001-74 sediada à Rua Gardênia, nº 215 Lote 05; Quadra C, Jardim Asteca, Vila

Velha/ES CEP 29104-510. PARA:  CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA, e tem sede à Rua Gardênia, nº 215 Lote 05; Quadra

C, Jardim Asteca, Vila Velha/ES CEP 29104-510, CNPJ nº 35.046.657/0001-74, e NIRE nº 32202588854.

As demais cláusulas da referida Ata de Registro de Preços, permanecem inalteradas. E por estarem assim as partes justas e

contratadas, assinam o presente TERMO ADITIVO, em 2 (duas) vias de igual teor e único efeito, na presença das testemunhas

abaixo.

Guanambi-BA, 20 de março de 2025.

_______________________________________

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO
Prefeito do Município de Guanambi-BA.

CONTRATANTE

___________________________________________________________
CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA

CNPJ 35.046.657/0001-74
 CONTRATADA

TESTEMUNHAS

Nome: _____________________________________________________________________CPF: _________________________

Nome: _____________________________________________________________________CPF: _________________________